
Mini Challenge - Best Sectors & Speed Qualifiche 1 Imola Circuit 4.909 m

ACI Racing Weekend Imola, 28-29 Ottobre 2023

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'57.5971 ZANIN Filippo Maria MINI John Cooper Works19
    1'58.3822 FANT Filippo MINI John Cooper Works5
    1'58.4833 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8
    1'58.5254 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
    1'58.8355 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
    1'59.6626 'MICIO' MINI John Cooper Works24
    1'59.9027 PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
    2'00.4448 MARINO Angelo MINI John Cooper Works7
    2'00.4739 TAGLIENTE Giovanni MINI John Cooper Works37
    2'02.05010 CIOFFI Alberto MINI John Cooper Works17
    2'06.24611 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61
    2'06.35012 SYLVESTERSSON Benjamin MINI John Cooper Works62
    2'07.26313 APRILE Alessandro MINI John Cooper Works66
    2'08.65814 MARCHIORO Giacomo MINI John Cooper Works69

15 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93

SPEED

MINI John Cooper Works 234,8SILVESTRINI Paolo Maria 1 1
MINI John Cooper Works 233,8MACCARI Edoardo 2 8
MINI John Cooper Works 232,8ZANIN Filippo Maria 3 19
MINI John Cooper Works 232,3PALAZZO Andrea 4 27
MINI John Cooper Works 232,3GIORGI Gabriele 5 33
MINI John Cooper Works 231,8'MICIO' 6 24
MINI John Cooper Works 230,8FANT Filippo 7 5
MINI John Cooper Works 230,3MARINO Angelo 8 7
MINI John Cooper Works 227,8CIOFFI Alberto 9 17
MINI John Cooper Works 226,4TAGLIENTE Giovanni 10 37
MINI John Cooper Works 216,0DESIDERIO Federico 11 61
MINI John Cooper Works 214,3APRILE Alessandro 12 66
MINI John Cooper Works 213,0MARTINELLI Matteo 13 93
MINI John Cooper Works 209,3SYLVESTERSSON Benjamin 14 62
MINI John Cooper Works 208,1MARCHIORO Giacomo 15 69

SEG. 1

      24.756ZANIN Filippo Maria1 19

      24.890MACCARI Edoardo2 8

      24.923GIORGI Gabriele3 33

      25.029'MICIO'4 24

      25.075FANT Filippo5 5

      25.189SILVESTRINI Paolo Maria6 1

      25.295MARINO Angelo7 7

      25.514PALAZZO Andrea8 27

      25.568TAGLIENTE Giovanni9 37

      25.691CIOFFI Alberto10 17

      26.681DESIDERIO Federico11 61

      26.695SYLVESTERSSON Benj12 62

      27.050APRILE Alessandro13 66

      27.189MARTINELLI Matteo14 93

      27.352MARCHIORO Giacomo15 69

SEG. 2

      38.864ZANIN Filippo Maria1 19

      39.016FANT Filippo2 5

      39.072SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      39.216PALAZZO Andrea4 27

      39.223MACCARI Edoardo5 8

      39.251GIORGI Gabriele6 33

      39.422'MICIO'7 24

      39.453MARINO Angelo8 7

      39.775TAGLIENTE Giovanni9 37

      39.873CIOFFI Alberto10 17

      41.079SYLVESTERSSON Benj11 62

      41.183DESIDERIO Federico12 61

      41.236APRILE Alessandro13 66

      41.795MARCHIORO Giacomo14 69

      46.290MARTINELLI Matteo15 93

SEG. 3

      32.970ZANIN Filippo Maria1 19

      33.141GIORGI Gabriele2 33

      33.221MACCARI Edoardo3 8

      33.225FANT Filippo4 5

      33.433SILVESTRINI Paolo Maria5 1

      33.727PALAZZO Andrea6 27

      33.886MARINO Angelo7 7

      33.953'MICIO'8 24

      34.122TAGLIENTE Giovanni9 37

      34.194CIOFFI Alberto10 17

      35.905SYLVESTERSSON Benj11 62

      35.926DESIDERIO Federico12 61

      36.061APRILE Alessandro13 66

      36.673MARCHIORO Giacomo14 69

      39.465MARTINELLI Matteo15 93

SEG. 4

      20.973FANT Filippo1 5

      20.980'MICIO'2 24

      20.999MACCARI Edoardo3 8

      21.007ZANIN Filippo Maria4 19

      21.008TAGLIENTE Giovanni5 37

      21.037SILVESTRINI Paolo Maria6 1

      21.164MARINO Angelo7 7

      21.182CIOFFI Alberto8 17

      21.210GIORGI Gabriele9 33

      21.274PALAZZO Andrea10 27

      22.272DESIDERIO Federico11 61

      22.548SYLVESTERSSON Benj12 62

      22.669APRILE Alessandro13 66

      22.838MARCHIORO Giacomo14 69

      23.104MARTINELLI Matteo15 93
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Imola Circuit 4.909 m
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Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Imola, 28-29 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
MINI John Cooper Works       24.756       38.864       32.970       21.007191 ZANIN F. (ITA)

1    1'57.597
    1'57.597

   

+0.022
MINI John Cooper Works       25.075       39.016       33.225       20.97352 FANT F. (ITA)

+       0.0932    1'58.382
    1'58.289

+0.071   

 
MINI John Cooper Works       24.890       39.223       33.221       20.99983 MACCARI E. (ITA)

+       0.1503    1'58.483
    1'58.333

 +0.090+0.060

 
MINI John Cooper Works       24.923       39.251       33.141       21.210334 GIORGI G. (ITA)

4    1'58.525
    1'58.525

   

 
MINI John Cooper Works       25.189       39.072       33.433       21.03715 SILVESTRINI P. (ITA)

+       0.1045    1'58.835
    1'58.731

  +0.104

+0.132
MINI John Cooper Works       25.029       39.422       33.953       20.980246 'MICIO' (ITA)

+       0.2786    1'59.662
    1'59.384

 +0.146 

 
MINI John Cooper Works       25.514       39.216       33.727       21.274277 PALAZZO A. (ITA)

+       0.1717    1'59.902
    1'59.731

  +0.171

+0.056
MINI John Cooper Works       25.295       39.453       33.886       21.16478 MARINO A. (ITA)

+       0.6468    2'00.444
    1'59.798

+0.460 +0.045+0.085

 
MINI John Cooper Works       25.568       39.775       34.122       21.008379 TAGLIENTE G. (ITA)

9    2'00.473
    2'00.473

   

 
MINI John Cooper Works       25.691       39.873       34.194       21.1821710 CIOFFI A. (ITA)

+       1.11010    2'02.050
    2'00.940

 +0.977+0.133

+0.007
MINI John Cooper Works       26.681       41.183       35.926       22.2726111 DESIDERIO F. (ITA)

+       0.18411    2'06.246
    2'06.062

+0.177   

+0.063
MINI John Cooper Works       26.695       41.079       35.905       22.5486212 SYLVESTERSSON B. (F

+       0.12312    2'06.350
    2'06.227

+0.043 +0.017 

+0.046
MINI John Cooper Works       27.050       41.236       36.061       22.6696613 APRILE A. (ITA)

+       0.24713    2'07.263
    2'07.016

 +0.151+0.050

 
MINI John Cooper Works       27.352       41.795       36.673       22.8386914 MARCHIORO G. (ITA)

14    2'08.658
    2'08.658

   

MINI John Cooper Works93 MARTINELLI M. (ITA)

1'57.563      24.756       38.864Ideal Time Assoluto       32.970       20.973
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Mini Challenge - Analisi Tempi Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Imola, 28-29 Ottobre 2023

1 / 2

1 P. SILVESTRINI (1'58.835)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'08.281

 2       39.955       23.652     2'30.657      43.434       43.616 P 154,7 16:42'38.938

 3       44.969     2'41.452     4'31.432      25.381       39.630 P 231,8 16:47'10.370

 4       46.691       21.449     2'34.103      43.508       42.455 P 110,7 16:49'44.473

 5       41.389       22.090     2'20.115      25.189       51.447 231,8 16:52'04.588

 6       35.720       21.459     2'01.571      25.201       39.191 C 231,3 16:54'06.159

 7       36.622       21.633     2'13.361      33.277       41.829 234,8 16:56'19.520

 8       33.433       21.037     1'58.835      25.293       39.072 229,8 16:58'18.355

5 F. FANT (1'58.382)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'03.984

 2       39.533       23.061     2'32.690      46.206       43.890 P 134,5 16:42'36.674

 3       44.550     2'38.937     4'32.583      26.589       42.507 P 226,4 16:47'09.257

 4       45.383       21.783     2'32.914      44.024       41.724 P 122,2 16:49'42.171

 5       36.230       22.123     2'04.158      25.735       40.070 225,9 16:51'46.329

 6       33.225       21.141     1'58.673      25.181       39.126 230,8 16:53'45.002

 7       33.484       21.185     1'58.787      25.102       39.016 230,3 16:55'43.789

 8       33.296       20.973     1'58.382      25.075       39.038 228,8 16:57'42.171

7 A. MARINO (2'00.444)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'11.610

 2       37.808       21.823     2'32.729      45.726       47.372 P 141,4 16:42'44.339

 3       50.914     2'25.295     4'28.384      25.850       46.325 P 228,8 16:47'12.723

 4       41.116       23.423     2'36.418      47.755       44.124 P 129,8 16:49'49.141

 5       34.439       21.164     2'01.601      25.730       40.268 228,8 16:51'50.742

 6       34.346       21.209     2'00.444      25.380       39.509 230,3 16:53'51.186

8 E. MACCARI (1'58.483)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'17.058

 2       36.660       21.473     2'28.210      47.090       42.987 P 126,3 16:42'45.268

 3       49.503     2'19.029     4'22.087      25.999       47.556 P 227,8 16:47'07.355

 4       34.716       28.220     2'23.861      40.128       40.797 P 162,4 16:49'31.216

 5       35.787       21.423     2'12.959      31.664       44.085 186,2 16:51'44.175

 6       33.305       20.999     1'58.499      24.921       39.274 233,8 16:53'42.674

 7       33.786       21.599     2'10.107      24.971       49.751 229,8 16:55'52.781

 8       33.378       21.226     1'59.025      24.890       39.531 231,8 16:57'51.806

 9       33.221       21.089     1'58.483      24.950       39.223 231,8 16:59'50.289

17 A. CIOFFI (2'02.050)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'15.786

 2       46.793       22.286     3'03.032      56.198       57.755 P 117,1 16:43'18.818

 3       47.572     1'47.302     3'56.244      26.732       54.638 P 210,1 16:47'15.062

 4       40.255       21.666     2'32.086      46.215       43.950 P 148,4 16:49'47.148

 5       34.935       21.182     2'02.098      25.691       40.290 227,4 16:51'49.246

 6       34.612       21.807     2'02.162      25.770       39.973 227,4 16:53'51.408

 7       39.656       21.908     2'14.037      26.404       46.069 219,5 16:56'05.445

 8       34.194       22.159     2'02.050      25.824       39.873 227,8 16:58'07.495

19 F. ZANIN (1'57.597)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'02.401

 2       36.810       21.853     2'27.524      44.537       44.324 P 141,0 16:42'29.925

 3       43.516     2'40.223     4'32.488      25.965       42.784 P 228,8 16:47'02.413

 4       34.235       32.796     2'30.046      42.554       40.461 P 152,3 16:49'32.459

 5       36.073       21.356     2'10.875      29.811       43.635 199,3 16:51'43.334

 6       34.705       21.221     2'06.908      25.197       45.785 229,3 16:53'50.242

 7       33.105       21.098     1'58.437      24.829       39.405 231,3 16:55'48.679

 8       32.970       21.007     1'57.597      24.756       38.864 232,8 16:57'46.276

 9       41.325       50.445     2'44.541      24.919       47.852 P 230,3 17:00'30.817

24 . 'MICIO' (1'59.662)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'23.585

 2       42.410       23.466     2'42.058      47.868       48.314 P 135,8 16:43'05.643

 3       53.490     2'03.754     4'12.950      28.296       47.410 P 189,8 16:47'18.593

 4       38.103       22.909     2'30.662      43.900       45.750 P 157,4 16:49'49.255

 5       34.413       21.115     2'02.611      26.670       40.413 203,8 16:51'51.866

 6       34.316       20.980     2'00.754      25.531       39.927 224,1 16:53'52.620

 7       34.190       21.190     2'01.218      25.755       40.083 214,7 16:55'53.838

 8       34.014       21.088     2'00.037      25.513       39.422 230,8 16:57'53.875

 9       33.953       21.126     1'59.662      25.029       39.554 231,8 16:59'53.537

27 A. PALAZZO (1'59.902)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'10.338

 2       37.202       21.516     2'32.183      45.434       48.031 P 148,6 16:42'42.521

 3       50.575     2'25.151     4'29.273      26.469       47.078 P 226,4 16:47'11.794

 4       40.813       21.634     2'34.242      48.170       43.625 P 114,8 16:49'46.036

 5       34.070       21.301     2'00.730      25.659       39.700 231,3 16:51'46.766

 6       33.727       21.274     1'59.902      25.685       39.216 197,8 16:53'46.668

 7       33.995       22.242     2'01.174      25.514       39.423 232,3 16:55'47.842

 8       38.939       21.688     2'14.418      29.070       44.721 173,4 16:58'02.260

33 G. GIORGI (1'58.525)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'13.107

 2       36.496       21.845     2'28.506      44.482       45.683 P 157,2 16:42'41.613

 3       58.887     2'05.292     4'32.439      39.587       48.673 P 228,3 16:47'14.052

 4       46.118       21.978     2'50.879      50.066       52.717 P 116,1 16:50'04.931

 5       34.465       21.531     2'01.759      25.870       39.893 226,9 16:52'06.690

 6       33.141       21.210     1'58.525      24.923       39.251 232,3 16:54'05.215

37 G. TAGLIENTE (2'00.473)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'24.707

 2       51.221       23.347     3'02.550      48.900       59.082 P 137,9 16:43'27.257

 3       46.569     1'43.897     3'53.292      28.284       54.542 P 193,9 16:47'20.549

 4       46.364       21.413     2'45.471      45.260       52.434 P 164,6 16:50'06.020

 5       34.692       21.257     2'03.867      27.235       40.683 191,5 16:52'09.887

 6       34.677       21.070     2'01.350      25.766       39.837 212,2 16:54'11.237

 7       37.278       21.158     2'09.830      29.175       42.219 218,6 16:56'21.067

 8       34.122       21.008     2'00.473      25.568       39.775 226,4 16:58'21.540

61 F. DESIDERIO (2'06.246)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'26.257

 2       39.166       23.021     2'37.911      47.839       47.885 P 144,0 16:43'04.168

 3       54.270     2'11.444     4'21.106      27.977       47.415 P 211,8 16:47'25.274

 4       50.525       22.795     2'50.057      46.483       50.254 P 145,0 16:50'15.331

 5       36.025       22.302     2'07.220      27.226       41.667 210,9 16:52'22.551

 6       36.103       22.272     2'06.246      26.681       41.190 216,0 16:54'28.797

 7       41.736       22.539     2'24.500      31.245       48.980 213,0 16:56'53.297

 8       35.926       22.394     2'06.725      27.222       41.183 209,7 16:59'00.022

62 B. SYLVESTERSSON (2'06.350)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'18.533

 2       38.948       23.119     2'39.858      51.439       46.352 P 139,9 16:42'58.391

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato27/10/2023
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 3       59.862     2'11.330     4'24.549      27.402       45.955 P 204,2 16:47'22.940

 4       50.110       23.133     2'51.280      46.385       51.652 P 143,2 16:50'14.220

 5       36.030       22.633     2'07.257      27.031       41.563 208,1 16:52'21.477

 6       35.948       22.565     2'06.350      26.695       41.142 209,3 16:54'27.827

 7       41.508       22.548     2'23.547      30.878       48.613 208,5 16:56'51.374

 8       35.905       22.558     2'06.642      27.100       41.079 207,7 16:58'58.016

66 A. APRILE (2'07.263)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'31.705

 2       53.922       25.350     3'04.088      53.138       51.678 P 132,5 16:43'35.793

 3       48.555     2'04.272     4'18.979      29.407       56.745 P 212,6 16:47'54.772

 4       41.065       24.726     2'36.918      47.428       43.699 P 137,9 16:50'31.690

 5       36.797       22.776     2'09.426      27.668       42.185 213,0 16:52'41.116

 6       38.919       22.669     2'15.004      29.051       44.365 213,4 16:54'56.120

 7       36.061       22.820     2'07.263      27.100       41.282 214,3 16:57'03.383

 8       37.754       23.432     2'09.472      27.050       41.236 212,6 16:59'12.855

69 G. MARCHIORO (2'08.658)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'29.018

 2       52.728       24.624     3'02.719      51.979       53.388 P 118,4 16:43'31.737

 3       49.178     1'53.219     4'06.515      28.162       55.956 P 206,9 16:47'38.252

 4       50.859       24.022     2'48.099      47.503       45.715 P 136,0 16:50'26.351

 5       37.139       23.267     2'11.794      28.062       43.326 206,9 16:52'38.145

 6       40.786       22.920     2'16.278      28.463       44.109 207,3 16:54'54.423

 7       36.673       22.838     2'08.658      27.352       41.795 208,1 16:57'03.081

 8       42.495       23.467     2'21.779      28.823       46.994 182,4 16:59'24.860

93 M. MARTINELLI

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:40'20.377

 2       39.465       23.104     2'39.606      50.747       46.290 P 134,0 16:42'59.983

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato27/10/2023




